〒020-8531盛岡市若園町２番 18号

盛岡市環境部環境企画課

環境みらい係 高橋（たかはし）

電話：019-626-3754（直通）

E-mail：kankyou@city.morioka.iwate.jp

７盛環第 88-2号

令和８年２月12日

町内会・自治会長 様

盛岡市長 内 舘   茂

「令和７年度版もりおかの環境（概要版）」の送付について

時下 益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、本市の環境施策の推進に御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

この度、令和６年度における環境関連施策の概要を取りまとめた「令和７年度版もりおかの環境

（概要版）」を作成しましたので、御高覧いただければ幸いです。なお、回覧の必要はございませ

ん｡

今後とも引き続き御高配をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。